

Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S

Amaliegade 45, 2 tv, 1256 København K

CVR-nr. 13 18 34 49

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Kim Brangstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S Amaliegade 45, 2 tv 1256 København K
	CVR-nr.: 13 18 34 49
	Stiftet: 3. juli 1989
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Niels Thestrup Jan Kurt Christensen Kim Brangstrup
Direktion	Kim Brangstrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Brancor Futures A/S, København Brancor Corporate ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod -414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	34.398	-413.864
Andre finansielle indtægter	283.844	2.427.329
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.914</u>	<u>-7.858</u>
Resultat før skat	306.328	2.005.607
Skat af årets resultat	<u>-79.928</u>	<u>-407.066</u>
Årets resultat	<u>226.400</u>	<u>1.598.541</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	240.000
Overføres til overført resultat	<u>226.400</u>	<u>1.358.541</u>
Disponeret i alt	<u>226.400</u>	<u>1.598.541</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	1
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.527.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>2.527.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.845.616</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.845.616</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>96.148</u>	<u>4.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.941.765</u>	<u>2.531.511</u>
Aktiver i alt	<u>1.941.767</u>	<u>2.531.513</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	984.783	758.383
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	240.000
Egenkapital i alt	<u>1.484.783</u>	<u>1.498.383</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.884	328.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.884</u>	<u>328.130</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	412.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.638	0
Selskabsskat	392.140	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.822	78.936
Anden gæld	0	213.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.100</u>	<u>705.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>456.984</u>	<u>1.033.130</u>
Passiver i alt	<u>1.941.767</u>	<u>2.531.513</u>

5 Eventualposter

Noter

		30/9 2017	30/9 2016	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2016		2	2	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		2	2	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ejendomssels- skabet Dr. Tværgade 5 A/S
Brancor Futures A/S, København	100,00 %	-14.437.447	-33.318	1
Brancor Corporate ApS, København	100,00 %	-6.270.377	-87.790	1
		-20.707.824	-121.108	2
2. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. oktober 2016		500.000	500.000	
		500.000	500.000	
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016		758.383	-600.158	
Årets overførte overskud eller underskud		226.400	1.358.541	
		984.783	758.383	
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober 2016		240.000	0	
Udloddet udbytte		-240.000	0	
Udbytte for regnskabsåret		0	240.000	
		0	240.000	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.